

Materiale (de construcții) pentru întreținere și reparații administrative

I.D.: 67044778

Data publicării 08.03.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.722,25 RON - 6.722,25 RON

Descriere: Materiale conform solicitare nr. 2.465.026/03.03.2022 și ofertă 11422602/04.03.2022>
1.CM11 PLUS ADEZIV CERESIT EXT /INT 25KG =50x 33.00=1650.00 lei 2.CERESIT ATURA 5KG BUC 2 X40.88= 81.76lei 3.DISTANTIERI T 3MM - 100 BUC/PG=BUC 5X2.44=12.20lei 4.DIBLU RAPID Y 6X40MM 100BUC/PG PUN 5X15.60=78.00lei 5.SUR AFL PT GK FILET 3,5X25 1324G BUC 250x0.03=6.25lei 6.DISC DIAMANTAT gresie 125 bosh BUC 3x55.00=178.29lei 7.DISC DIAM 230X22,23X7 MARMURA BUC 1x55.00=55.00lei 8.PROFIL UD 30X3000X0 5 =BUC2x 7.59= 15.18lei 9.PROFILCD 60X3000X0.5 BUC 2x12.76= 25.51lei 10. PLACA GKBI 12.5X2600X1200 BUC 2x40.00= 80.00lei 11.FAIANȚĂ-PROJECT ALB 40,2X20,2 CM M2 2.60X38.20=99.32lei 12. TUB PP DN110X2.0M BUC 1X29.61= 29.61lei 13.TUB PP DN110X1.0M BUC 1X16.44=16.44lei 14.TUB PP DN110X0.5M BUC 1X9.63= 9.63lei 15.RAMIF. PP DN110X110/45GRD BUC 2X9.50=19.00lei 16. COT PP DN110/87GRD BUC 4X5.04=20.16lei 17.COT PP DN110/45GRD BUC 4X4.37=17.48lei 18.RAMIF. PP DN110X110/87GRD BUC 2X7.56= 15.12lei 19. PIESA INSPECTIE PVC DN110 BUC 1X 11.90=11.90lei 20.TUB PP DN050X0.5M BUC 2X3.36=6.72lei 21.TUB PP DN050X0.25M BUC 2X2.52=5.04lei 22. Capac WC, polipropilena, alb, 36.5 x 42.5 cm BUC 20X 80.00=1600lei 23.Baterie smila BUC 6 X72= 460lei 24. PRIZA DUBLA SHUKO BUC 20x6.20=124lei 25. INTR AUT MCB 1M 4.5KA 10/1N/C COMTEC(12) BUC 5 x12.23=61.15lei 26. RAC BAT FLEX 1/4"/60CM BUC18x6.75=121.50lei, 27. PRIZA DUBLA PT BUC10x15.48= 154.80lei 28. PROFIL TREAPTA 25X25 S40 AG 2,7M BUC 40x45.26= 1810.32lei